
Wyniki konkurencji

97. PZLA Mistrzostwa Polski
POZNAŃ, 24 - 26 czerwca 2021

Trójskok kobiet
Sędzia:  SZNABEL Łucja

KRAVETS Inessa UKR Göteborg (SWE) 95-08-10Rekord Świata(Open) 15.50(0.9)

KRAVETS Inessa UKR Gothenburg 95-08-10Rekord Europy(Open) 15.50
TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44

JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)

KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(U18) 12.91
 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 14.32

 Tallinn (EST) 21-07-08Min. ME U23(U23) 13.15
 Tallinn (EST) 21-07-15Min. ME U20(U20) 12.80

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20(U20) 12.95

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:  21-06-24  16:00:00

Koniec:  21-06-24  17:20:00

1 668 Adrianna SZÓSTAK 96-03-02 13.92     40OŚ AZS Poznań(WP)

2 603 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 13.60  PB   35KKL Kielce(SK)

3 179 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 13.44     30AZS Łódź(LD)

4 215 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 12.89  SB   26RKS Łódź(LD)

5 209 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 12.85  PB   22RKS Łódź(LD)

6 637 Joanna MOSIEK 02-02-16 12.81     18MUKS Kadet Rawicz(WP)

7 552 Natalia MACH 99-07-14 12.78     15AZS-AWF Katowice(SL)

8 182 Zuzanna SZTACHAŃSKA 01-12-28 12.72  =SB   13AZS Łódź(LD)

9 636 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 12.57  PB   08MUKS Kadet Rawicz(WP)

10 6 Anna DWORAK 98-03-06 12.33     05KS AZS AWF Wrocław(DS)

11 70 Nicole KRASKA 99-01-07 12.27     3CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

12 638 Patrycja TWARDOWSKA 99-02-18 12.00     01MUKS Kadet Rawicz(WP)

13 147 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 11.77  SB   0KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU)

14 267 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 11.55     AZS-AWF Warszawa(MZ)

406 Anna STASIAK 99-03-16 NM     WKS Wawel Kraków(MA)
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I II III IV V VI

13.46 13.52 13.57 12.04 13.92 xAdrianna SZÓSTAK
+0.7 +0.8 +0.8 +2.3 +1.0 +1.9

12.94 13.18 13.37 13.39 13.60 13.43Karolina MŁODAWSKA
+2.7 +0.8 +2.0 +0.5 +1.4 +1.9

x 13.12 13.04 13.44 13.37 13.33Agnieszka BEDNAREK
+2.3 +1.8 +0.6 +1.7 +1.0 +0.8

12.89 12.75 x 12.63 x 12.42Paulina SZABLEWSKA
+1.4 -0.2 +0.7 0.0 +1.1 +2.5

12.60 12.74 12.51 x 12.85 xAleksandra NOWAKOWSKA
+0.9 +1.3 -0.4 +2.4 -1.0 +2.1

12.81 12.60 12.63 11.08 12.77 12.69Joanna MOSIEK
+1.6 -0.3 +1.6 +1.2 +1.1 +1.1

x x 12.78 x 12.35 12.69Natalia MACH
+1.4 +1.1 +1.9 +1.5 +1.2 +1.7

12.72 x 12.14 x x 12.43Zuzanna SZTACHAŃSKA
+0.8 +1.1 +2.2 +1.9 +0.9 +2.4

12.10 12.57 12.16Karolina KUCHARCZYK
+0.6 +1.9 +1.1

x x 12.33Anna DWORAK
+1.4 +2.8 +0.8

12.23 x 12.27Nicole KRASKA
+0.3 +1.4 -0.4

x 12.00 xPatrycja TWARDOWSKA
+0.8 +2.2 +1.9

11.62 11.77 11.50Katarzyna BARGIELSKA
+1.4 +0.7 -0.4

x 11.14 11.55Zuzanna RÓŻAŃSKA
+2.3 +0.7 +2.5

x x xAnna STASIAK
+1.6 -1.0 +0.7

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu =SB -rekord sezonu

Warunki pogodowe:

Wilgotność: 69 %temp: 23°C Warunki: pochmurno
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